
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

  1 0001 (0A) + kA0
    25.0

   151.73     94.52    130.20      0.00      0.00      8.86      0.00      0.00     62.50      0.00    447.81
     0.00      0.00    447.81

  2 0002 (0B) + kB0
    25.0

   151.73     94.52    130.20      0.00      0.00      8.86      0.00      0.00     62.50      0.00    447.81
     0.00      0.00    447.81

  3 0101 (1B) + k1B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

  4 0102 (1A) + k1A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

  5 0201 (2B) + K2B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00     27.00    100.00      0.00    665.35
     0.00      0.00    665.35

  6 0202 (2A) + K2A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

  7 0301 (3B) + K3B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

  8 0302 (3A) + K3A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

  9 0401 (4B) + K4B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

 10 0402 (4A) + K4A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

 11 0501 (5B) + K5B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

 12 0502 (5A) + K5A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

 13 0601 (6B) + K6B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

 14 0602 (6A) + K6A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

 15 0701 (7B) + K7B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

 16 0702 (7A) + K7A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

 17 0801 (8B) + K8B
    40.0

   242.76    151.22    130.20      0.00      0.00     14.17      0.00      0.00    100.00      0.00    638.35
     0.00      0.00    638.35

 18 0802 (8A) + K8A
    50.0

   303.45    189.03    130.20      0.00      0.00     17.71      0.00      0.00    125.00      0.00    765.39
     0.00      0.00    765.39

 19 0901 (9B) + K9B
    60.0

   364.14    226.83    130.20      0.00      0.00     21.26      0.00      0.00    150.00      0.00    892.43
     0.00      0.00    892.43

 20 0902 (9A) + K9A
    74.0

   449.10    279.76    130.20      0.00      0.00     26.22      0.00    127.05    185.00      0.00   1197.33
     0.00      0.00   1197.33

 21 GARAGE 1
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 22 GARAGE 2
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 23 GARAGE 3
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 24 GARAGE 4
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 25 GARAGE 5
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 26 GARAGE 6
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 27 GARAGE 7
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
     0.00      0.00    107.09

 28 GARAGE 8
    12.0

    72.83      0.00      0.00      0.00      0.00      4.26      0.00      0.00     30.00      0.00    107.09
    89.83      0.00    196.92

 29 Elitas
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

verdeeld bedrag   6069.02   3417.63   2604.00      0.00      0.00    354.32      0.00    154.05   2500.00      0.00  15099.02
     0.00      0.00  15188.85

te verdelen bedrag   6068.91   3417.55   2603.94      0.00      0.00    354.20      0.00    154.05   2500.00      0.00  15098.65
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.08      0.06      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.37
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  7 water
     verdeling van 1898.99 Euro is uitgesteld
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S 10 garagepoorten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 37   2/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 458322/05/2023 600000 private kost Depoorter  1 sleutel 0201      27.00 S 8 - P 5
 458819/06/2023 600000 private kost vandamme joeri / handzender Hörmann     127.05 S 8 - P 20
 455411/04/2023 601001 verzekering brand Allianz  31.05.23-30.05.24    2279.26 S 1
 460327/06/2023 601003 verzekering BA Callant 07.07.23-06.07.24     141.56 S 1
 460627/06/2023 602000 electriciteit engie  voorschot     649.43 S 6
 463627/09/2023 602000 electriciteit Engie afrekening 27/9/22-26/9/23     295.23 S 6
 460523/06/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing     110.15 S 3
 461701/08/2023 602010 abonnement distributie telenet 31.07.23-30.07.24    2493.79 S 3
 454930/04/2023 603000 reiniging vermoclean 04/23     434.09 S 2
 458531/05/2023 603000 reiniging vermoclean  05/23     471.49 S 2
 460430/06/2023 603000 reiniging vermoclean 06/23     439.81 S 2
 461631/07/2023 603000 reiniging vermoclean 31.07     465.56 S 2
 462931/08/2023 603000 reiniging vermoclean 08/23     462.16 S 2
 463530/09/2023 603000 reiniging Vermoclean 09/23     435.76 S 2
 459112/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel DLI  onderzoek lift, verslag, offertes..     453.75 S 2
 454101/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      18.95 S 2
 456101/05/2023 604003 lift - telefoon proximus  05/23      17.89 S 2
 458701/06/2023 604003 lift - telefoon proximus 06/23      17.89 S 2
 460701/07/2023 604003 lift - telefoon proximus  07/23      20.89 S 2
 462001/08/2023 604003 lift - telefoon proximus 08/23      21.68 S 2
 463103/09/2023 604003 lift - telefoon proximus 09/23      20.89 S 2
 455711/05/2023 604004 lift technische controle BTI  periodieke inspectie     136.74 S 2
 454225/04/2023 605100 syndicus 04/23     474.39 S 1
 456225/05/2023 605100 syndicus 05/23     474.39 S 1
 458925/06/2023 605100 syndicus 06/23     474.39 S 1
 460825/07/2023 605100 syndicus 07/23     474.39 S 1
 461928/08/2023 605100 syndicus 08/23     474.39 S 1
 463025/09/2023 605100 syndicus 09/23     474.39 S 1
 459004/06/2023 606001 water farys  voorschot     928.00 S 7
 461809/08/2023 606001 water farys afrekening 03.08.23-08.08.23     970.99 S 7
 454017/04/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  1 combinatiecilinder     300.00 S 1
 458426/05/2023 612000 brandvoorzieningen ACS Fire prot. nazicht blusapp & haspels     192.55 S 1
 458604/06/2023 614000 algemene vergadering st james  04/06     166.90 S 1
 461529/07/2023 614000 algemene vergadering st james 29/07     142.30 S 1
 462715/09/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 463730/09/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 7    1898.99 S 16
 463730/09/2023 700000 afrekening A 37   15098.65 S 16

totalen 17292.87 17292.87

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   6068.91 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   3417.55 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    2603.94 S 3
                    S 6  electriciteit     354.20 S 6
                    S 7  water    1898.99 S 7
                    S 8  privaat door te rekenen     154.05 S 8
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   16997.64

totalen 16997.64 16997.64

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     154.05
601001 verzekering brand assurance incendie    2279.26
601003 verzekering BA assurance RC     141.56
602000 electriciteit électricité     354.20
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2603.94
603000 reiniging nettoyage    2708.87
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     453.75
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     118.19
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     136.74
605100 syndicus syndic    2846.34
606001 water eau    1898.99
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     300.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     192.55
614000 algemene vergadering réunion générale     309.20
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   16997.64

totalen 16997.64 16997.64
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.71102000 afrondingen
A 37       0.37 463730/09/2023
nieuw saldo      14.08

vorig saldo   66916.51151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 462715/09/2023
nieuw saldo   69416.51

vorig saldo    2960.79191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 7    1898.99 463730/09/2023
nieuw saldo    1898.99
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2023/013 saldo vorige periode    7266.70
 453606/04/2023 2023/014 reiniging                  ref 4533     426.61    6840.09
 453706/04/2023 2023/014 naar reservefondsrekening    5000.00    1840.09
 453806/04/2023 2023/014 private kost               ref 4534      17.00    1823.09
 453917/04/2023 2023/015 electriciteit              ref 4532     649.43    1173.66
 454321/04/2023 2023/016 gemene delen - intern      ref 4540     300.00     873.66
 454424/04/2023 2023/017 lift - telefoon            ref 4541      18.95     854.71
 454525/04/2023 2023/018 syndicus                   ref 4542     474.39     380.32
 454603/05/2023 2023/019 uw betaling A 36                        P 6     778.70    1159.02
 454705/05/2023 2023/020 uw betaling A 36                        P 21      85.61    1244.63
 454805/05/2023 2023/020 uw betaling A 36                        P 20    1110.55    2355.18
 455005/05/2023 2023/020 reiniging                  ref 4549     434.09    1921.09
 455109/05/2023 2023/021 uw betaling A 36                        P 9     652.20    2573.29
 455210/05/2023 2023/022 uw betaling A 36                        P 1     439.86    3013.15
 455310/05/2023 2023/022 uw betaling A 36                        P 17     688.74    3701.89
 455511/05/2023 2023/023 verzekering brand          ref 4554    2279.26    1422.63
 455615/05/2023 2023/024 uw betaling A 36                        P 3     780.09    2202.72
 455816/05/2023 2023/025 lift technische controle   ref 4557     136.74    2065.98
 455922/05/2023 2023/026 uw betaling A 36                        P 24      85.61    2151.59
 456022/05/2023 2023/026 uw betaling A 36                        P 12     723.89    2875.48
 456323/05/2023 2023/027 lift - telefoon            ref 4561      17.89    2857.59
 456423/05/2023 2023/027 uw betaling A 36                        P 7     743.55    3601.14
 456525/05/2023 2023/028 syndicus                   ref 4562     474.39    3126.75
 456626/05/2023 2023/029 uw betaling A 36                        P 23      86.21    3212.96
 456726/05/2023 2023/029 uw betaling A 36                        P 13     600.44    3813.40
 456826/05/2023 2023/029 uw betaling A 36                        P 16     748.25    4561.65
 456926/05/2023 2023/029 uw betaling A 36                        P 5     652.20    5213.85
 457029/05/2023 2023/030 uw betaling A 36                        P 25      85.61    5299.46
 457129/05/2023 2023/030 uw betaling A 36                        P 4     736.07    6035.53
 457229/05/2023 2023/030 uw betaling A 36                        P 15     974.97    7010.50
 457329/05/2023 2023/030 uw betaling A 36                        P 27      85.61    7096.11
 457430/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 8     778.70    7874.81
 457530/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 22      85.61    7960.42
 457630/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 26      85.61    8046.03
 457730/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 10     717.80    8763.83
 457830/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 2     508.12    9271.95
 457930/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 18     772.61   10044.56
 458030/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 28       5.68   10050.24
 458130/05/2023 2023/031 uw betaling A 36                        P 19     960.00   11010.24
 458231/05/2023 2023/032 uw betaling A 36                        P 11     609.57   11619.81
 459201/06/2023 2023/033 private kost               ref 4583      27.00   11592.81
 459301/06/2023 2023/033 uw betaling A 36                        P 14     876.14   12468.95
 459402/06/2023 2023/034 brandvoorzieningen         ref 4584     192.55   12276.40
 459505/06/2023 2023/035 reiniging                  ref 4585     471.49   11804.91
 459606/06/2023 2023/036 algemene vergadering       ref 4586     166.90   11638.01
 459706/06/2023 2023/036 uw betaling A 36                        P 29     297.33   11935.34
 459815/06/2023 2023/037 lift onderhoud en herstel  ref 4591     453.75   11481.59
 459923/06/2023 2023/038 lift - telefoon            ref 4587      17.89   11463.70
 460023/06/2023 2023/038 private kost               ref 4588     127.05   11336.65
 460125/06/2023 2023/039 syndicus                   ref 4589     474.39   10862.26
 460226/06/2023 2023/040 water                      ref 4590     928.00    9934.26
 460906/07/2023 2023/041 verzekering BA             ref 4603     141.56    9792.70
 461007/07/2023 2023/042 reiniging                  ref 4604     439.81    9352.89
 461113/07/2023 2023/043 abonnement distributie     ref 4605     110.15    9242.74
 461217/07/2023 2023/044 electriciteit              ref 4606     649.43    8593.31
 461324/07/2023 2023/045 lift - telefoon            ref 4607      20.89    8572.42
 461425/07/2023 2023/046 syndicus                   ref 4608     474.39    8098.03
 462103/08/2023 2023/047 algemene vergadering       ref 4615     142.30    7955.73
 462208/08/2023 2023/048 reiniging                  ref 4616     465.56    7490.17
 462311/08/2023 2023/049 abonnement distributie     ref 4617    2493.79    4996.38
 462417/08/2023 2023/050 water                      ref 4618     970.99    4025.39
 462525/08/2023 2023/051 syndicus                   ref 4619     474.39    3551.00
 462625/08/2023 2023/051 lift - telefoon            ref 4620      21.68    3529.32
 462815/09/2023 2023/052 naar reservefondsrekening    2500.00    1029.32
 463219/09/2023 2023/053 reiniging                  ref 4629     462.16     567.16
 463325/09/2023 2023/054 syndicus                   ref 4630     474.39      92.77
 463425/09/2023 2023/054 lift - telefoon            ref 4631      20.89      71.88

totalen 15755.33 22950.15

reservefondsrekening       BE31 7480 1498 1755

2023/001 saldo vorige periode   61916.51
 453706/04/2023 2023/002 van zichtrekening    5000.00   66916.51
 462815/09/2023 2023/003 van zichtrekening    2500.00   69416.51

totalen 7500.00 0
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activa passiva30/09/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO

203000 0901 : balustrade TV los 100000 werkingfonds 12500.00
400000 eigenaars 15188.85 101000 reserves op WF 1490.09
491000 uitgestelde kosten 1898.99 102000 afrondingen 14.08
501000 zichtrekening 71.88 103000 verwijlintresten 54.23
503000 reservefondsrekening 69416.51 151000 reservefonds 69416.51
* afgerekende kosten 161000 intresten reservefonds

191000 exploitatie koud water 2960.79
201000 Schade aan balustrades
440000 leveranciers 140.53

86576.23 86576.23

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 37 periode van 01/04/2023 tot 30/09/2023

VME KITO

